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Дистанция 13 Девочки, 400m Комплексное плавание Юниорки (16-18 лет)
22.05.2024 - 10:30 Результаты
Рекорд Москвы юношеский 4:48.30 МУСИЕНКО Александра Белград (SRB) 30.07.2008

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

1. ВЕРСТАКОВА Наталья 2006 мс СК "Динамо" по плаванию 5:04.28 кмс 667
50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.28 39.04 250m: 3:09.92 44.05 350m: 4:29.97 35.61

100m: 1:09.24 36.88 200m: 2:25.87 37.59 300m: 3:54.36 44.44 400m: 5:04.28 34.31

2. ПОСТНИКОВА Варвара 2006 мс СШОР "Москвич" 5:05.26 кмс 660
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.78 39.77 250m: 3:12.74 44.80 350m: 4:31.68 34.56

100m: 1:10.01 37.04 200m: 2:27.94 38.16 300m: 3:57.12 44.38 400m: 5:05.26 33.58

3. ДАНИЛОВА Екатерина 2007 мс СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой 5:06.14 кмс 655
50m: 32.36 32.36 150m: 1:49.85 40.03 250m: 3:13.26 43.75 350m: 4:31.96 35.58

100m: 1:09.82 37.46 200m: 2:29.51 39.66 300m: 3:56.38 43.12 400m: 5:06.14 34.18

4. КРУТОВА Полина 2006 мс МССУОР № 3 5:14.67 кмс 603
50m: 31.78 31.78 150m: 1:49.95 41.46 250m: 3:14.35 44.11 350m: 4:37.82 38.30

100m: 1:08.49 36.71 200m: 2:30.24 40.29 300m: 3:59.52 45.17 400m: 5:14.67 36.85

5. НОВИКОВА Александра 2008 кмс МА плавания, отд. "Южный" 5:16.78 кмс 591
50m: 31.96 31.96 150m: 1:51.37 41.58 250m: 3:17.49 44.60 350m: 4:40.11 36.61

100m: 1:09.79 37.83 200m: 2:32.89 41.52 300m: 4:03.50 46.01 400m: 5:16.78 36.67

6. САФИУЛЛИНА Ильвина 2007 кмс СШОР "Москвич" 5:22.07 I 562
50m: 33.33 33.33 150m: 1:54.64 41.50 250m: 3:21.60 46.99 350m: 4:46.51 36.68

100m: 1:13.14 39.81 200m: 2:34.61 39.97 300m: 4:09.83 48.23 400m: 5:22.07 35.56

7. ХЛОПЮК Алисия 2008 кмс МКСШОР "Север" 5:27.18 I 536
50m: 36.15 36.15 150m: 2:02.72 44.76 250m: 3:29.56 43.84 350m: 4:51.01 36.29

100m: 1:17.96 41.81 200m: 2:45.72 43.00 300m: 4:14.72 45.16 400m: 5:27.18 36.17

8. ЮГАЙ Карина 2007 кмс СШОР "Москвич" 5:31.30 I 516
50m: 33.07 33.07 150m: 1:57.32 45.42 250m: 3:27.84 47.70 350m: 4:54.29 37.48

100m: 1:11.90 38.83 200m: 2:40.14 42.82 300m: 4:16.81 48.97 400m: 5:31.30 37.01

9. СЫСОЕВА Варвара 2008 кмс МА плавания, отд. "Медведково" 5:31.38 I 516
50m: 32.78 32.78 150m: 1:55.09 42.53 250m: 3:27.20 49.76 350m: 4:54.30 36.88

100m: 1:12.56 39.78 200m: 2:37.44 42.35 300m: 4:17.42 50.22 400m: 5:31.38 37.08

DSQ РОГАЧЕВА Камила 2006 кмс СШОР "Москвич" I
DNS БАЛАКИНА Алёна 2007 кмс СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой
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